СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗНЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от    21 .09.2023 года № 33
     с. Березняги
Об отмене конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Березняговского
сельского поселения Петропавловского
муниципального района Воронежской

области

         В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области,  решением Совета народных депутатов Березняговского сельского поселения Петропавловского  муниципального района Воронежской области от 08.09.2023 года № 30 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Конкурс по отбору кандидатур на  должность главы Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, назначенный на 26 октября 2023 года в 10 часов 00 минут отменить.
2. Решение совета народных депутатов Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района № 31от 08.09.2023 года «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района отменить.

3.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы Березняговского
сельского поселения

   Т.А. Воробьева